
D.II.0131 - 975/08 
 

Uchwała Nr 975/138/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie udzielania dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 
2.5 „Promocja przedsi�biorczo�ci” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), 
w zwi�zku z Porozumieniem stanowi�cym zał�cznik do uchwały Nr 21/105/08 Zarz�du 
Województwa Mazowieckiego z dnia 2 stycznia 2008 r. w sprawie powierzenia zada�  
z zakresu wdra�ania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego  
- uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 254/112/08  Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lutego 2008 r.  
w sprawie udzielania dotacji wnioskodawcom w ramach Działania 2.5 „Promocja 
przedsi�biorczo�ci” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
zmienionej uchwał� Nr 350/116/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lutego 
2008 r., wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:  
1) w § 1 w ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuj� brzmienie: 

„1)  w wysoko�ci 1.806.139,78 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 
15011, § 2678 i pochodz� z refundacji poniesionych wydatków finansowanych  
z funduszy strukturalnych w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR  
w zakresie usług doradczych, szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych; 

2) w wysoko�ci 602.046,65 PLN - �rodki te s� zabezpieczone w dziale 150, rozdział 
15011, § 2679 i pochodz� z dotacji bud�etu pa�stwa na publiczny wkład krajowy  
w zwi�zku z wdra�aniem działania 2.5 w ramach ZPORR w zakresie usług  doradczych, 
szkoleniowych i wsparcia pomostowego dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych.” 

2)   zał�cznik do uchwały otrzymuje brzmienie okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Mazowieckiej Jednostki Wdra�ania 
Programów Unijnych. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
 


